


<div><div>Sesquicentenario de la Epopeya Nacional 1864 - 1870</div><div></div><div>Presidencia de la República del Paraguay Ministerio de Economía y Finanzas Anexo al Decreto N° _____</div><div>ANEXO B-02-08</div></div>													
CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS													
LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N° 13/2024–HERMOSEAMIENTO AVENIDA PARALELA RUTA PY 03 – ID N° 446034													
		Empresa 1 STUDIO MA ARQUITECTURA Y CONSTRUCCIONES Y/O CARLOS ALFONSO MOLINAS AYALA RUC: 1523819-9				Empresa 2 CALONGA DISEÑO Y CONSTRUCCIONES Y/O SERGIO DANIEL CALONGA NÚÑEZ RUC 4742491-5				Empresa 3 ALDEMAR INFORMATICA Y CONSTRUCCIONES Y/O NERY ALDEMAR MOLINAS AYALA RUC 3860258-0			
Ítem	Descripción	UNIDAD DE MEDIDA	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	UNIDAD DE MEDIDA	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	UNIDAD DE MEDIDA	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	RELLENO DE TIERRA CON ABONO ORGANICO Y COMPACTACION Y NIVELACION DE TERRENO PARA EMPASTADO	M2	1824	34.697	63.287.328	M2	1824	34.732	63.351.168	M2	1824	34.760	63.402.240
2	EMPASTADO TIPO ESMERALDA	M2	1824	28.610	52.184.640	M2	1824	28.638	52.235.712	M2	1824	28.660	52.275.840
3	ORNAMENTACION CON PLANTAS TIPO PALMERA IMPERIAL	UN	12	1.483.694	17.804.328	UN	12	1.485.180	17.822.160	UN	12	1.486.600	17.839.200

4	SERVICIO DE JARDINERIA	GL	9	14.770.400	132.933.600	GL	9	14.785.200	133.066.800	GL	9	14.790.000	133.110.000
5	BANCO DE HIERRO FUNDIDO CON MADERAS	UN	26	2.449.300	63.681.800	UN	26	2.446.851	63.618.126	UN	26	2.448.000	63.648.000
6	CARTEL DE OBRAS	UN	1	1.530.266	1.530.266	UN	1	1.531.800	1.531.800	UN	1	1.533.000	1.533.000
7	LIMPIEZA GENERAL	UN	1	2.366.667	2.366.667	UN	1	2.364.300	2.364.300	UN	1	2.360.000	2.360.000
TOTAL					333.788.629				333.990.066				334.168.280

Nilsa D. González Delgado
Encargada de U.O.C.